Протокол № 1
заседания общественного Совета

Муниципального образования «Город Сарапул»
по избранию председателя и секретаря собрания

9 августа 2016 года

Присутствовали: 20 человек.

Повестка дня:

1. Предложено внести кандидатуру председателя собрания:
Глухов Андрей Геннадьевич - Заместитель Главы Администрации по административным
вопросам,
Проголосовали: « з а » -19 «против»-0  «воздержалось» - 0

В результате голосования большинством голосов избран: Глухов Андрей
Г еннадьевич.

2. Предложено внести кандидатуру секретаря собрания:
Загуменова Елена Владимировна -  начальник сектора административной реформы
управления организационной и кадровой работы Администрации города Сарапула
Проголосовали: « з а » - 19 «против» - 0 «воздержалось» - 0

В результате голосования большинством голосов избран: Загуменова Елена
Владимировна

По итогам голосования утверждены председатель и секретарь собрания
общественного совета Муниципального образования «Город Сарапул».

3. Предложено перейти к выборам председателя, заместителя
председателя, секретаря общественного совета муниципального образования «Город
Сарапул».